

Curriculum Vitae Europass



Informazioni personali

Cognome/Nome ESPOSITO ANNA

Indirizzo

Telefono

Fax NO

E-mail

Cittadinanza Italiana

Data di nascita 26/03/1991

Sesso F

Occupazione desiderata/Settore professionale

Vorrei poter applicare le conoscenze acquisite, in ambito universitario con la possibilità di crescere sia professionalmente sia intellettualmente. Mi interesserebbe operare in un ambiente creativo, innovativo e ricco di energia, in grado di formare la mia esperienza nel migliore dei modi, fornendomi gli strumenti giusti per vivere e lavorare con passione.

Esperienza professionale

DAL 12/09/2019 / IN CORSO  
ISTITUTO MONDO LIBERO  
SCUOLA PARITARIA , DELL' INFANZIA E PRIMARIA  
COLLABORATORE SCOLASTICO

DAL 01/10/2018 AL 29/06/2019  
ISTITUTO MONDO LIBERO  
SCUOLA PARITARIA , DELL' INFANZIA E PRIMARIA  
OPERATORE D' INFANZIA

DAL 06/10/2017 AL 30/06/2018  
ISTITUTO MONDO LIBERO  
SCUOLA PARITARIA , DELL' INFANZIA  
OPERATORE DELL' INFANZIA

DAL 01/10/2016 AL 30/06/2017  
ISTITUTO MONDO LIBERO  
SCUOLA PARITARIA , DELL' INFANZIA  
VIGILATRICE D' INFANZIA

DAL 01/10/2015 AL 30/06/2016  
 ISTITUTO MONDO LIBERO  
 SCUOLA PARITARIA , DELL' INFANZIA  
 VIGILATRICE D' INFANZIA  
 DAL 19/09/2014 AL 30/06/2015  
 ISTITUTO MONDO LIBERO  
 SCUOLA PARITARIA , DELL' INFANZIA  
 VIGILATRICE D' INFANZIA

DAL 03/10/2013 AL 28/06/2014  
 ISTITUTO MONDO LIBERO  
 SCUOLA PARITARIA , DELL' INFANZIA  
 VIGILATRICE D' INFANZIA

DALL' ANNO 2012 TUTTI I MESI DI LUGLIO  
 ISTITUTO MONDO LIBERO  
 SCUOLA PARITARIA , DELL' INFANZIA  
 CAMPO ESTIVO BIMBI

Istruzione e formazione

Date

- Diploma Conseguito Presso Liceo Sociopsicopedagogico Statale " P. Villari" Napoli, Nell' Anno 2010/2011 Con Voto 70/100
- LAUREA Conseguita Presso Università Telematica Pegaso IN SCIENZE DELL' EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE L-19 Nell' Anno 2020 Con Voto 107/110
- Certificazione dell'acquisizione dei 24 cfu relativi alle competenze di base nelle discipline antropico-pedagogiche e nelle metodologie e tecnologie didattiche
- LAUREA MAGISTRALE Conseguita Presso Università Telematica Pegaso In SCIENZE PEDAGOGICHE LM 85 Nell' Anno 2021 Con Voto 109/110

Capacità e competenze personali

SPIRITO DI GRUPPO E IN OLTR E SONO IN GRADO DI COORDINARE E GESTIRE UN TEAM

Madrelingua

ITALIANO

Altra(e) lingua(e)

INGLESE

Autovalutazione

Livello europeo (\*)

Lingua

Lingua

Comprensione		Parlato		Scritto
Ascolto	Lettura	Interazione orale	Produzione orale	
BUONO	BUONO	BUONO	BUONO	BUONO

(\*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue

Capacità e competenze sociali

Buona capacità di comunicazione, ottenuta grazie alla mia esperienza di responsabile delle vendite.

Capacità e competenze organizzative

Buone competenze organizzative, riesco a gestire bene il flusso di lavoro. Ho una certa **predisposizione al problem solving**, e quindi non mi faccio prendere dal panico quando c'è da gestire un'emergenza o far fronte ad un

imprevisto.

Capacità e competenze informatiche

Dotata di ottima velocità e metodo nell'uso del pc. Ottima conoscenza dei sistema operativi Windows ed applicativi pacchetto office, utilizzo di internet e posta elettronica.  
Specializzazioni:

- **Patente EIPASS - European Informatics Passport** (la Certificazione è riconosciuta internazionalmente e prova che il suo titolare conosce i principi fondamentali dell'informatica e che possiede le capacità necessarie per usare con cognizione di causa un personal computer e i principali programmi applicativi). Conseguito nell'anno 2019
- **ATTESTATO DI QUALIFICA PROFESSIONALE: OPERATORE DELL'INFANZIA 2 LIVELLO** conseguita nel 2013

Patente

B

Ulteriori informazioni

Capacità di adattamento in nuovi contesti ,Capacità di problem solving , Motivazione e tenacia a perseguire i propri obiettivi, Resistenza allo stress , Capacità a lavorare in Team , Creatività e pro attività , Flessibilità

Allegati

NO

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali contenuti nel presente curriculum ai sensi del Codice in materia di protezione dei dati personali (D.Lgs. 196/03).